GOVERNO MUNICIPAL DE#BANABUIUwzzxxHm m m m EM.

Estado do CearáGOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTERua: Queiroz Pessoa, 435 -  CEP: 63.960-000 -  Banab CNPI: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS N° 11.001/2020-TP.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO

PROJETO DE ILUMINAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL, DE RESPONSABILIDADE

DA SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER DO MUNICÍPIO DE

BANABUIÚ-CE. Vencedor: LOPES CALISTO E CALISTO LTDA ME, CNPJ N°
09.170.974/0001-98, com o valor global de R$ 211.684,60 (DUZENTOS E ONZE MIL,
SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS).
Homologo a presente licitação na forma da Lei N°. 8666/93 -  Jean Cláudio de Souza

Lima -  Secretário Municipal de Esporte. Banabuiú/CE, 12 de fevereiro de 2020.

GOVERNO MUNICIPAL DE#BANABUIU
~ im m naam am vrm

Estado do CearáGOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTERua: Queiroz Pessoa, 435 -  CEP: 63.960-000 -  BanaU CNPI: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e

Publicações dessa Municipalidade, o extrato referente à Homologação originária do

TOMADA DE PREÇOS N° 11.001/2020-TP.

Banabuiú-CE, 12 de fevereiro de 2020.

Secretário Municipal de Esporte